Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 36" города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

31.01.2023 г.  № 24 – о

Об итогах школьного этапа

республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя

2024 года «Самый классный классный»

На основании итогового протокола заседания жюри школьного этапа

республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый

массный классный» от 26.01.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рейтинг участников школьного этапа республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный» (Приложение 1)

2. Признать

-победителем: Ржанова Ольга Аячеславовна, учителя иностранного языка;

-призерами: Соловьеву Наталию Александровну, учителя начальных классов;

Афанасьева Александра Борисовича, учителя информатики.

З . Направить для участия в муниципальном этапе республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный» победителя

школьного этапа конкурса Ржанову Ольгу Вячеславовну, учителя иностранного языка.

4.Ответственность за испрщжение приказа возложить на заместителя директора

Михайлову И.В.

Директор Ю.А.Кирзенкова